

2024-2027 yılları arasında kuyumculuk sektörünün geliştirilmesine yönelik Tedbirler Programı

T/p	Önlemlerin adı	Uygulama mekanizmaları	Uygulama vakti	Uygulamadan sorumlu
1.	Mücevher üreticilerinin değerli metallere olan talebini karşılamak.	<p>1. Devlet düzeninin parametrelerine uygun olarak ticari kuruluşlara satılacak yıllık değerli metal hacminin günlük borsa işlemlerine sunulması.</p> <p>Şöyle ki</p> <p>a) Günlük borsa işlemlerinde gerçekleştirilmeyen kıymetli madenler bir sonraki işlemlere alınır;</p> <p>b) kıymetli madenler açık artırmaya aşağıdaki formlarda: 5 gram, 20 gram, 50 gram, 100 gram, 250 gram, 500 gram ve 1000 gram ağırlığında altın plakalar ve çubuklar; 100 gram, 250 gram, 500 gram ve 1000 gram ağırlığında gümüş plakalar ve çubuklar;</p> <p>c) Devlet düzeninin parametrelerinde öngörülen yıllık değerli metal hacminin erken satılması durumunda, "Almalik GMK" JSC ve "Navoi GMK" JSC için borsa işlemlerinde ve doğrudan sözleşmeler kapsamında daha fazla satış için ek değerli metal hacimleri tahsis edilir.</p> <p>2. Uznatsbank" JSC'nin Karakalpakistan Cumhuriyeti'ndeki bölgesel şubelerinin, ülke bölgelerindeki ve Taşkent şehrindeki depolarında değerli metal rezervlerinin oluşturulması.</p> <p>3. "Almalik GMK" JSC ve "Navoi GMK" JSC tarafından borsa ticareti yoluyla ve doğrudan sözleşmeler kapsamında satılan değerli metallerin sevkiyatının, alıcılar tarafından ön ödeme yükümlülüklerinin yerine getirildiği tarihten itibaren bir iş günü içinde doğrudan Uznatsbank JSC'nin depolarından gerçekleştirilmesi prosedürünün başlatılması.</p> <p>4. "Almalik GMK" JSC ve "Navoi GMK" JSC tarafından rezervine yerleştirilen değerli metallerin uygun şekilde depolanması ve güvenliğinin sağlanması.</p>	1 Eylül 2024 tarihinden itibaren kalıcı olarak	Ekonomi ve Maliye Bakanlığı (I.Norkulov), Merkez Bankası (M. Nurmuratov), "Almalik GMK" JSC (A. Khursanov), "Navoi GMK" JSC (S.Sanakulov)
			1 Eylül 2024	Ekonomi ve Maliye Bakanlığı (Kh. Mustafayev), Merkez Bankası (M.Nurmuratov), "Almalik GMK" JSC (A.Khursanov), "Navoi GMK" JSC (S.Sanakulov)
			1 Eylül 2024	Merkez Bankası (M.Nurmuratov), "Uznatsbank" JSC (A.Mirsoatov)

T/p	Önlemlerin adı	Uygulama mekanizmaları	Uygulama vakti	Uygulamadan sorumlu
		<p>3. Tek Elektronik Platformun Ticaret ve Sanayi Odası, "Özbekzargarsanoati" Derneği, Devlet Tahlil Kontrol Müfettişliği, Vergi Komitesi, Gümrük Komitesi, "Uzbekskaya Tovarno-siryevaya birja Cumhuriyet" JSC Ticaret Borsası ve diğer ilgili kuruluşların bilgi sistemleri ile entegrasyonunun uygulanması.</p>	1 Ocak 2026	<p>(Sh. Shermatov), "Uzbekzargarsanoati" Derneği (Sh. Tuychiybaev), Devlet Tahlil Kontrol Müfettişliği (Ortikov Sh.), Vergi Komitesi (Kudbiev Sh.), Gümrük Komitesi (A. Mavlonov), "Uzbekskaya Tovarno-Siryevaya Birja" JSC (Z. Badridinov)</p>
5.	<p>Özbekistan'da düzenlenen sergi ve fuarlara katılanların talebi üzerine Geçici Kabul Sözleşmesi (26 Haziran 1990, İstanbul) gerekliliklerine uygun olarak A.T.A. karneleri temelinde geçici olarak ithal edilen malların kaydı</p>	<p>Geçici İthalat Sözleşmesi kapsamında A.T.A. karne sistemine üyelik ücretlerinin ödenmesi için gerekli fonların Sanayi Destek Fonu'ndan tahsis edilmesi.</p>	1 Nisan 2025	<p>Ticaret ve Sanayi Odası (D. Vakhobov), Ekonomi ve Maliye Bakanlığı (Kh. Mustafoev),</p>
6.	<p>Mücevher ihracatının artırılması için ek koşulların yaratılması.</p>	<ol style="list-style-type: none"> Özbekistan Cumhuriyeti topraklarında üretilen mücevherlerin "GSP" sistemi kapsamında ABD'ye ihracatı konusunda yetkili kurumlarla müzakerelerin yürütülmesi. Özbekistan Cumhuriyeti topraklarında üretilen mücevherlerin sıfır gümrük ödemesi oranı uygulanarak Orta Asya ülkelerine ithalatı konusunda yetkili kurumlarla müzakerelerin yürütülmesi. Özbekistan Cumhuriyeti'nin Ham Elmasın Uluslararası Ticareti Örgütü - "Kimberley Süreci" üyeliğine girişi için gerekli tedbirlerin kabul edilmesi. 	<p>1 Eylül 2024 1 Eylül 2024 1 Ocak 2025</p>	<p>Yatırım, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı (Kudratov L.), Dışişleri Bakanlığı (Saidov B.), Gümrük Komitesi (Mavlonov A.), Devlet Tahlil Kontrol Müfettişliği (Ortikov Sh.), "Uzbekzargarsanoati" Derneği</p>

T/p	Önlemlerin adı	Uygulama mekanizmaları	Uygulama vakti	Uygulamadan sorumlu
		<p>4. Özbekistan Cumhuriyeti gümrük bölgesi dışına gerçek kişiler tarafından ihraç edilen mücevherat ve değerli metal ve değerli taşlardan diğer eşyaların hacimlerinin muhasebeleştirilmesi sistemini tanıtmak amacıyla gümrük beyannamesinin doldurulması ve tescilli prosedürüne ilişkin Talimatta uygun değişikliklerin yapılması ve gümrük beyannamesinin doldurulması ile İstatistik Ajansına ilgili bilgilerin sağlanması.</p> <p>5. Yabancı ülkelerde düzenlenen sergi ve fuarlarda sergilenmesi amaçlanan mamul mücevheratın (GTİP 7113 ve 7114) “geçici ihracat” gümrük rejimine tabi tutulması, daha sonra satılması ve bir fatura temelinde “ihracat” gümrük rejimine tabi tutulması için bu Kararname uyarınca getirilen prosedür hakkında gümrük memurları arasında açıklayıcı çalışmaların yapılması.</p>	Aylık olarak	<p>(<i>Tuychibaev Sh.</i>) Gümrük Komitesi (<i>Mavlonov A.</i>), İstatistik Ajansı (<i>Begalov B.</i>), Adalet Bakanlığı (<i>Tashkulov A.</i>),</p>
7.	Değerli metaller ve değerli taşların yanı sıra bunlardan yapılmış mücevherat ve diğer ürünlerin yasadışı ticaretinin azaltılması, beyan edilen örneğe uymayan sahte ürünlerin satışının engellenmesi.	<p>1. Kıymetli metaller ve kıymetli taşlar ile bunlardan yapılmış mücevherat ve diğer ürünlerin yasadışı ticaretinin önlenmesine yönelik tedbir planının onaylanması.</p> <p>2. Tedbir planının zamanında ve tam olarak uygulanmasının sağlanması.</p> <p>3. Kıymetli madenler ve kıymetli taşlar ile bunlardan yapılan mücevherat ve diğer ürünlerin yasadışı ticaretinin önlenmesine yönelik tedbirler alınırken Devlet Tahvil Kontrol Müfettişliği'ne kontrol alımları yapma izni verilmesi.</p>	<p>1 Eylül 2024</p> <p>Tedbirler planına göre</p> <p>1 Eylül 2024</p>	<p>Ekonomik Suçlarla Mücadele Dairesi (<i>Sohibnazarov S.</i>), İçişleri Bakanlığı (<i>Rakhmonov S.</i>), Maden ve Jeoloji Bakanlığı (<i>Islamov B.</i>), Devlet Tahvil Kontrol Müfettişliği (<i>Ortikov Sh.</i>), “Uzbekzargarsanoati” Derneği (<i>Tuychibaev S.</i>), Rekabeti Geliştirme ve Tüketiciyi Koruma Komitesi (<i>Turakhujayev X.</i>).</p>

T/p	Önlemlerin adı	Uygulama mekanizmaları	Uygulama vakti	Uygulamadan sorumlu
		4. Sınıflandırıcının ve mücehver ölçü birimlerinin onaylanması.	1 Aralık 2024	Devlet Tahlil Kontrol Müfettişliği (Ortikov Sh.), "Uzbekzargarsanoati" Derneği (Tuychibaev S.), Vergi Komitesi (Kudbiev Sh.), Gümrük Komitesi (A. Mavlonov).
		5. Mücehver türüne göre ürün kodlarının geliştirilmesi.	1 Kasım 2024	Vergi Komitesi (Kudbiev Sh.), Gümrük Komitesi (A. Mavlonov). "Uzbekzargarsanoati" Derneği (Tuychibaev S.), İstatistik Ajansı (B. Begalov)
		6.Devlet Tahlil Kontrol Müfettişliği ve bölgesel alt birimlerinin, Yetkil Ticari Kuruluşlar Hakları ve Meşru Menfaatlerinin Korunması İçin Sorumlu Komiseri (bundan böyle Komiser olarak anılacaktır) ile önceden mutabakata varmaksızın, kendisine bildirimde bulunmak suretiyle, mücehverat perakende ticareti kurallarına uygunluğun denetlenmesi, bunların test edilmesi ve markalanması ile ilgili kontrol faaliyetlerini yürütmesi için bir prosedür getirilmesi. Bu durumda: Yetkili Komiserin gerçekleştirilen denetim hakkında bilgilendirilmesi, denetimin başladığı andan itibaren 24 saat içinde ilgili bilgilerin Denetimlerin Tek Elektronik Kaydı Sistemine kaydedilmesiyle gerçekleştirilir; "risk analizi" sisteminin sonuçları temelinde yürütülen denetimlerin başlangıcının ticari kuruluşlara bildirilmesi prosedürü	1 Ekim 2024	Devlet Tahlil Kontrol Müfettişliği (Ortikov Sh.), "Uzbekzargarsanoati" Derneği (Tuychibaev S.), Rekabeti Geliştirme ve Tüketiciyi Koruma Komitesi (Turakhujayev X.).

T/p	Önlemlerin adı	Uygulama mekanizmaları	Uygulama vakti	Uygulamadan sorumlu
		<p>Tahlil Denetimi tarafından yürütülen kontrol faaliyetleri için geçerli değildir.</p> <p>7. Taşkent şehrinde ve Buhara, Namangan, Samarqand ve Harezm bölgelerinde kuyumculuk tahlilinin hızlandırılmış tespiti hizmetlerini sağlamak için özel merkezlerin kurulması.</p> <p>8. Özbekistan Cumhuriyeti İdari Sorumluluk Kanunu'nun 219. Maddesinde değişiklik yapılarak memurlar için para cezasının temel hesaplama değerinin elli katına çıkarılması.</p>	<p>1 Ocak 2025</p> <p>1 Ekim 2024</p>	
8.	<p>Mesleki eğitim kurumlarında “Kuyumculuk Ustalığı”, “Kuyumculuk Ticareti Uzmanlığı”, “Gemoloji”, “Kıymetli ve Yarı Kıymetli Taşların İşlenmesi ve Kesilmesi” ve “Kıymetli ve Yarı Kıymetli Taşların Oymacılığı” alanlarında kısa süreli eğitim kurslarının düzenlenmesi.</p>	<p>1. Mücevher yapımı konusunda kısa süreli eğitim kurslarının düzenlendiği profesyonel eğitim kurumlarının belirlenmesi.</p> <p>2. Profesyonel eğitim kurumlarına laboratuvar ekipmanı ve nitelikli personel sağlanması.</p> <p>3. En iyi uluslararası uygulamalara dayalı olarak eğitim kurslarının müfredat ve modüllerinin geliştirilmesi.</p> <p>4. Eğitim kursları için yabancı öğretim ve metodolojik materyallerin satın alınması, bunların Özbekçeye çevrilmesi ve masrafları Sektör Destek Fonu tarafından karşılanmak üzere eğitim kurumlarına teslim edilmesi.</p> <p>5. Eğitim kurslarının uygulamalı sınıflarının doğrudan üretim kuruluşlarında düzenlenmesi.</p> <p>6. Eğitim kurslarını başarıyla tamamlayan mezunlara yeterlilik belgesi verilmesi.</p> <p>7. “Uzbekzargarsanoati” Derneği altında Mesleki Yeterlilik Değerlendirme Merkezinin kurulması.</p>	<p>1 Eylül 2024</p> <p>1 Temmuz 2025</p> <p>1 Ağustos 2025</p> <p>1 Ağustos 2025</p> <p>Eğitim kursları sırasında</p> <p>Eğitim kurslarının sonunda</p> <p>1 Temmuz 2025</p>	<p>Ticaret ve Sanayi Odası (D. Vakhabov), Yükseköğretim, Bilim ve Yenilik Bakanlığı (Sharipov K.), “Uzbekzargarsanoati” Derneği (Tuychibaev S.), Jeoloji ve Jeofizik Enstitüsü (Kholikov A.), Devlet Tahlil Kontrol Müfettişliği (Ortikov Sh.).</p>
9.	<p>Kuyumculuk sektöründe personel yetiştiren eğitim kurumlarında uygulamalı eğitimin kalitesinin artırılması.</p>	<p>1. Kuyumculuk sektöründe personel yetiştiren eğitim kurumlarının bir listesinin oluşturulması.</p> <p>2. K. Behzod adına Ulusal Sanat ve Tasarım Enstitüsü, I. Karimov adına Taşkent Devlet Teknik Üniversitesi ve kuyumculuk endüstrisi için personel yetiştiren diğer eğitim kurumlarına, masrafları Ticaret ve Sanayi Odası Sanayi Destek Fonu tarafından karşılanmak üzere modern ekipman ve hammadde sağlanması.</p> <p>3. Kuyumculuk endüstrisi için personel yetiştiren eğitim</p>	<p>1 Eylül 2024</p> <p>1 Kasım 2024</p> <p>2025/2026</p>	<p>Ticaret ve Sanayi Odası (D. Vakhabov), “Uzbekzargarsanoati” Derneği (Tuychibaev S.), Yükseköğretim, Bilim ve Yenilik</p>

T/p	Önlemlerin adı	Uygulama mekanizmaları	Uygulama vakti	Uygulamadan sorumlu
10.	Değerli ve yarı değerli taşlarla çalışmaya yönelik faaliyetlerin daha da geliştirilmesi.	<p>kurumları ile mücevher üretimi yapan ticari kuruluşlar arasında karşılıklı işbirliğinin tesis edilmesi.</p> <p>4. Kuyumculuk endüstrisi için personel yetiştiren eğitim kurumlarının, mücevher üretimi yapan işletmelerde uygulamalı eğitim kurslarının düzenlenmesi.</p> <p>1. İşlenmiş ve işlenmemiş değerli ve yarı değerli taşların özelliklerini belirlemek için “Uzbekzargarsanoati” Derneği altında laboratuvarların kurulması.</p> <p>2. Toprak altı arazilerinin üst tabakasının bütünlüğüne zarar vermeden değerli ve yarı değerli taşların toplanmasını içeren faaliyetlerin bildirilen faaliyetler listesine dahil edilmesi.</p> <p>3. Dünya Mücevherciler Konfederasyonu'nun (WJC) uluslararası deneyim ve tavsiyelerine dayalı olarak Özbekistan Cumhuriyeti'nin değerli ve yarı değerli taşlarının gemolojik sınıflandırıcısının geliştirilmesi.</p>	<p>akademik yıldan itibaren 2025/2026 akademik yıldan itibaren</p> <p>1 Temmuz 2025</p>	<p>Bakanlığı (Sharipov K.), Sanat Akademisi (A. Nuridinov), Devlet Tahlil Kontrol Müfettişliği (Ortikov Sh.).</p> <p>Ticaret ve Sanayi Odası (D. Vakhabov), “Uzbekzargarsanoati” Derneği (Tuychibaev S.), Jeoloji ve Jeofizik Enstitüsü (Kholikov A.).</p> <p>Maden ve Jeoloji Bakanlığı (Islamov B.), Devlet Tahlil Kontrol Müfettişliği (Ortikov Sh.), Adalet Bakanlığı (A. Tashkulov).</p> <p>“Uzbekzargarsanoati” Derneği (Tuychibaev S.), Jeoloji ve Jeofizik Enstitüsü (Kholikov A.).</p> <p>Ticaret ve Sanayi Odası</p>
11.	“Uzbekzargarsanoati” Derneğinin maddi ve teknik tabanının	<p>1. Hunarmand Derneği hesabına alınan üyelik aidatlarının Ticaret ve Sanayi Odası Sanayi Destek Fonu'na yönlendirilmesi.</p>	<p>1 Eylül 2026</p> <p>Talep üzerine</p>	<p>“Uzbekzargarsanoati” Derneği (Tuychibaev S.), Jeoloji ve Jeofizik Enstitüsü (Kholikov A.).</p> <p>Ticaret ve Sanayi Odası</p>

T/p	Önlemlerin adı	Uygulama mekanizmaları	Uygulama vakti	Uygulamadan sorumlu
	güçlendirilmesi.	<p>2. "Uzbekzargarsanoati" Derneğinin faaliyetlerini desteklemek için Ticaret ve Sanayi Odası Sanayi Destek Fonundan gerekli fonların tahsis edilmesi.</p> <p>3. Taşkent şehri, Üçtepe bölgesi, Makhsud Shaykhzoda caddesi, 61 A adresinde bulunan Ulusal Zanaatkarlık Meslek Koleji'ne ait bina ve yapıların "Uzbekzargarsanoati" Derneğine 49 yıl süreyle karşılıksız kullanım için verilmesi</p>	1 Kasım 2024	<p>(D. Vakhobov), "Hunarmand" Derneği (Urokov J.), "Uzbekzargarsanoati" Derneği (Tiychibaev S.).</p> <p>Yükseköğretim, Bilim ve Yenilik Bakanlığı (Sharipov K.), Devlet Varlıkları Yönetimi Ajansı (Ortikov A.), Taşkent Şehir Hokimiyati (Umurzakov Sh.), "Uzbekzargarsanoati" Derneği (Tiychibaev S.).</p>
12.	Karakalpakistan Cumhuriyeti'nde, ülke bölgelerinde ve Taşkent şehrinde kuyumculuk merkezlerinin kurulması ve işletilmesine ilişkin prosedürün onaylanması.	<p>1. Yakkasaray ilçesi, A. Avloni Caddesi, 20a adresinde bulunan bina ve yapıların 3 yıl içinde taksitle ödenmesi koşuluyla, belirlenen maliyetle, doğrudan bir sözleşme temelinde, yatırım şirketi "Uznatsbank" JSC kuruculuğunda kurulan yeni bir proje şirketine, kuyumculuk merkezinin faaliyetlerinin daha sonra düzenlenmesi için satılışı. Bu durumda, borç bakiyesine faiz uygulanmaz ve alıcıya binanın maliyetinin yüzde 35'inin ödenmesinden sonra, kendisine binanın mülkiyetini teyit eden bir belgenin verilmesi (tasarruf hakkı olmadan).</p> <p>2. Aşağıdakileri öngören bir taslak hükümet kararının Bakanlar Kurulu'na sunulması: Karakalpakistan Cumhuriyeti'nde, bölgelerde ve Taşkent şehrinde kuyumculuk merkezlerinin faaliyetlerinin düzenlenmesi; "E-aikzup" elektronik ticaret platformu aracılığıyla boş arsaların</p>	1 Ağustos 2024	<p>Devlet Varlıkları Yönetimi Ajansı (Ortikov A.), Ticaret ve Sanayi Odası (D. Vakhobov), Savdo-sanoat "Uznatsbank" JSC (A. Mirsoatov)</p> <p>Ticaret ve Sanayi Odası (D. Vakhobov), Devlet Varlıkları Yönetimi Ajansı</p>

T/p	Önlemlerin adı	Uygulama mekanizmaları	Uygulama vakti	Uygulamadan sorumlu
13.	Kuyumculuk sektoründeki uzlaşmalarda "hedging" sisteminin kullanımına ilişkin tekliflerin hazırlanması.	veya binaların ve yapıların tek bir mülk olarak veya lotlara (parsellere ve tesislere) bölünmesi ile binaların ve yapıların tek bir mülk olarak veya maliyetin 5 yıl içinde taksitler halinde ödenmesi koşuluyla rekabetçi ihaleye çıkarılması; Borç bakiyesine faiz uygulanmaması ve alıcıya, nesnenin maliyetinin yüzde 35'inin ödenmesinden sonra, kendisine binanın mülkiyetini teyit eden bir belgenin verilmesi (tasarruf hakkı olmadan).	1 Eylül 2024'e kadar	Ticaret ve Sanayi Odası (D. Vakhobov), Ekonomi ve Maliye Bakanlığı (Norkulov I.), "Uzbekzargarsanoati" Derneği (Tuychibaev S.).
14.	"Uzbekskaya Respublikanskaya Tovarno-Siryevaya Birja" Borsası şirketi aracılığıyla değerli metal satın alınırken ödenen borsa komisyonlarının azaltılması.	"Uzbekskaya Respublikanskaya Tovarno-Siryevaya Birja" Ticaret Borsası şirketi aracılığıyla değerli metal satın alınırken ödenen borsa komisyonlarının 2 kat azaltılması.	1 Eylül 2024	Ticaret ve Sanayi Odası (D. Vakhobov), Ekonomi ve Maliye Bakanlığı (Norkulov I.), "Uzbekzargarsanoati" Derneği (Tuychibaev S.), "Uzbekskaya Tovarno-Siryevaya Birja" JSC (Z. Badriddinov)
15.	Аҳоли ва тадбиркорлик субъектларининг заргарлик тармоғида яратилган имкониятлар ҳақидаги билимини ошириш.	1. Kuyumculuk sektoründe yaratılan fırsatların yanı sıra kabul edilen belgelerin özünü ve anlamını açıklamak için iş dünyası temsilcilerinin katılımıyla yuvarlak masa toplantıları, tartışmalar ve TV programları düzenlenmesi.	Aylık en az bir kez	Ticaret ve Sanayi Odası (D. Vakhobov), "Uzbekzargarsanoati"

T/p	Önlemlerin adı	Uygulama mekanizmaları	Uygulama vakti	Uygulamadan sorumlu
		<p>2. Televizyonda, sosyal ağlarda, çevrimiçi ticaret platformlarında ve büyük alışveriş merkezlerinde yeni yerli mücevher koleksiyonlarının reklamı ve sergilenmesi.</p> <p>3. Özbek kuyumcuların prestijli uluslararası sergi ve fuarlara katılımının sağlanması.</p>	<p>Kalıcı olarak</p> <p>2024-2025 en az 20 sergide</p>	<p>Derneği (<i>Tuychibaev S.</i>), Karakalpakstan Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, bölgeler ve Taşkent şehir hokimiyatları</p>
16.	<p>Yarı mamul kuyumculuk ürünlerinin Özbekistan Cumhuriyeti sınırları dışına ihraç edilmesine ilişkin prosedürün belirlenmesi.</p>	<p>4. Özbekistan Cumhuriyeti'nin yabancı ülkelerdeki temsilciliklerinin yardımıyla, yurtdışındaki mücevher pazarlarının fırsatları hakkında bilgi ve analitik bilgilerin hazırlanması ve sonuçların "Uzbekzargarsanoati" Birliğine sunulması.</p> <p>Yarı mamul mücevherat ürünlerinin Özbekistan Cumhuriyeti sınırları dışına ihraç edilmesine ilişkin prosedürü tanımlayan bir taslak hükümet kararının Bakanlar Kurulu'na sunulması. Bu projede aşağıdakiler tanımlanacaktır: "Mamul mücevherat" ve "yarı mamul mücevherat" kavramları; Özbekistan Cumhuriyeti sınırları dışına yarı mamul mücevherat ihraç etme koşulları; Özbekistan Cumhuriyeti sınırları dışına yarı mamul mücevher ihracatı için Devlet Tahlil Kontrol Müfettişliği'nden sonuç alma prosedürü.</p>	<p>1 Ekim 2024</p>	<p>Yatırım, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı (<i>Kudratov L.</i>), Dışişleri Bakanlığı (<i>Saidov B.</i>), Ticaret ve Sanayi Odası (<i>D. Vakhobov</i>), "Uzbekzargarsanoati" Derneği (<i>Tuychibaev S.</i>).</p>
16.	<p>Yarı mamul kuyumculuk ürünlerinin Özbekistan Cumhuriyeti sınırları dışına ihraç edilmesine ilişkin prosedürün belirlenmesi.</p>	<p>Yarı mamul mücevherat ürünlerinin Özbekistan Cumhuriyeti sınırları dışına ihraç edilmesine ilişkin prosedürü tanımlayan bir taslak hükümet kararının Bakanlar Kurulu'na sunulması. Bu projede aşağıdakiler tanımlanacaktır: "Mamul mücevherat" ve "yarı mamul mücevherat" kavramları; Özbekistan Cumhuriyeti sınırları dışına yarı mamul mücevherat ihraç etme koşulları; Özbekistan Cumhuriyeti sınırları dışına yarı mamul mücevher ihracatı için Devlet Tahlil Kontrol Müfettişliği'nden sonuç alma prosedürü.</p>	<p>1 Kasım 2024</p>	<p>Devlet Tahlil Kontrol Müfettişliği (<i>Ortikov Sh.</i>), Gümrük Komitesi (<i>A. Mavlonov</i>), Ticaret ve Sanayi Odası (<i>D. Vakhobov</i>), "Uzbekzargarsanoati" Derneği (<i>Tuychibaev S.</i>).</p>
17.	<p>Mücevheratın beyan edilen değerle uluslararası paketlerde gönderilebileceği ülkelerin bir</p>	<p>"Uzbekiston Pochtasi" JSC resmi web sitesinde, mücevherlerin beyan edilen değerle uluslararası paketlerde gönderilebileceği ülkelerin bir listesinin derlenmesi, yayınlanması ve sürekli</p>	<p>1 Eylül 2024 tarihinden itibaren kalıcı</p>	<p>Dijital Teknolojiler Bakanlığı (<i>Shermatov Sh.</i>),</p>

T/p	Önlemlerin adı	Uygulama mekanizmaları	Uygulama vakti	Uygulamadan sorumlu
	listesinin derlenmesi.	güncellenmesi.	olarak	Ticaret ve Sanayi Odası (D. Vakhobov), "Uzbekzargarsanoati" Derneği (Tuychibaev S.).
18.	Değerli metallerin ve değerli taşların zanaatkar madenciliğinin iyileştirilmesi.	Değerli metallerin ve değerli taşların zanaatkarlar tarafından çıkarılmasını iyileştirmeyi, bu faaliyetle uğraşan ticari kuruluşlar için destek ve uygun koşullar yaratmayı amaçlayan bir yasal düzenleme taslağının geliştirilmesi ve Bakanlar Kurulu'na sunulması.	1 Aralık 2024	Ticaret ve Sanayi Odası (D. Vakhobov), Maden ve Jeoloji Bakanlığı (Islamov B.), "Uzbekzargarsanoati" Derneği (Tuychibaev S.), Ekonomi ve Maliye Bakanlığı (Norkulov I.)
19.	Kıymetli ve yarı kıymetli taşlar ile hurda mücevherat ve kıymetli metallerden ve kıymetli taşlardan yapılmış diğer eşyaların halktan satın alınmasına yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi.	Kıymetli ve yarı kıymetli taşların yanı sıra hurda mücevherat ve kıymetli metal ve kıymetli taşlardan yapılmış diğer eşyaların halktan satın alınması faaliyetini düzenlemeyi amaçlayan normatif bir yasal düzenleme taslağının geliştirilmesi ve Bakanlar Kurulu'na sunulması.	1 Aralık 2024	Ticaret ve Sanayi Odası (D. Vakhobov), "Uzbekzargarsanoati" Derneği (Tuychibaev S.), Rekabeti Geliştirme ve Tüketicici Koruma Komitesi (Turakhujayev X.), Devlet Tahsil Kontrol Müfettişliği

T/p	Önlemlerin adı	Uygulama mekanizmaları	Uygulama vakti	Uygulamadan sorumlu (Ortikov Sh.).